МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44

ПРИКАЗ

30.08.2024 № Ш44-13-700/4

г. Сургут

Об организации аттестации с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральным

законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с

изменениями), приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», с целью

организации процедуры аттестации педагогических работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы №44 в 2024-2025 учебном году с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список членов аттестационной комиссии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы №44 с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

педагогических работников согласно Приложению 1.

2. Утвердить график заседания аттестационной комиссии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы №44 с целью подтверждения соответствия занимаемой должности согласно

Приложению 2.

3. Утвердить списки педагогических работников, которые подлежат аттестации

на соответствие занимаемой должности в 2024-2025 учебном году согласно

Приложению 3.

4. Контроль за выполнением плана аттестации педагогических работников на

соответствие занимаемой должности возложить на заместителя директора по УВР

Подловилину С.В.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00D33462707555DB3A0B3D1BF9F099DB29
Владелец:
 Чаппарова  Римма Сабитовна
Действителен: 26.10.2023 с по 18.01.2025

Р.С. Чаппарова

Приложение 1 к приказу

от ______________

№ ____________

Список членов аттестационной комиссии МБОУ СОШ №44

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

№ Должность ФИО, должность

1 Председатель комиссии Подловилина С.В., заместитель

директора по УВР МБОУ СОШ №44

2 Заместитель председателя

аттестационной комиссии

Бурухина Е.В., заместитель директора по

УВР МБОУ СОШ №44

3 Секретарь аттестационной

комиссии

Пономарева Н.В., заместитель директора

по УВР МБОУ СОШ №44

4 Член аттестационной

комиссии

Федотова Е.Н., заместитель директора по

УВР МБОУ СОШ №44

5 Член аттестационной

комиссии

Шарифуллина З.А., заместитель

директора по ВВВР МБОУ СОШ №44

6 Член аттестационной

комиссии

Галанова Н.Е., заместитель директора по

УВР МБОУ СОШ №44

7 Член аттестационной

комиссии

Семерез О.Б., председатель первичной

профсоюзной организации МБОУ СОШ

№ 44

Приложение 2 к приказу

от ______________

№ ____________

График

заседаний аттестационной комиссии муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №44 с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности

№ заседания Дата заседания Место заседания

1 11.10.2024 МБОУ СОШ № 44, каб. 236

2 20.11.2024 МБОУ СОШ № 44, каб. 236

3 07.02.2025 МБОУ СОШ № 44, каб. 236

5 11.04.2025 МБОУ СОШ № 44, каб. 236

Приложение 3 к приказу

от ______________

№ ____________

Список педагогических работников, которые подлежат аттестации на соответствие

занимаемой должности в 2024/25 учебном году

№ ФИО, должность Должность Дата

заключения

трудового

договора

Дата заседания

комиссии

1 Евстифеева Наталья

Владимировна

учитель русского

языка и литературы

29.08.2022 11.10.2024

4 Кузьмина Татьяна

Ивановна

учитель начальных

классов

30.08.2022 11.10.2024

5
Ромчук Ольга

Ростиславовна

учитель

физической

культуры

31.08.2022 11.10.2024

7 Тимрякова Анастасия

Сергеевна

учитель начальных

классов

29.08.2022 11.10.2024

8 Щупко Ксения

Андреевна

тренер-

преподаватель

29.08.2022 11.10.2024

9 Горохова Дарья

Валерьевна
учитель-дефектолог

12.10.2022 20.11.2024

3 Ивлева Ольга

Сергеевна

учитель начальных

классов

14.09.2022 20.11.2024

2 Правдюк Марина

Александровна
педагог-психолог

10.10.2022 20.11.2024

6 Саттарова Рушана

Фахридиновна

учитель истории и

обществознания

28.09.2022 20.11.2024

10 Марусяк Зоя

Владимировна

учитель начальных

классов

20.01.2023 07.02.2025

11 Репина Екатерина

Витальевна
педагог-психолог

03.04.2023 11.04.2025